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Velkommen til et nyt skoleår! 

  Rene´ Rygaard 

       Fmd. Lolland-Falsters Lærerforening  

 

 

                                                                                              
Følg os på hjemmesiden: http://kreds68.org/ 

og på Facebook: https://www.facebook.com/Lolland-Falsters-L%C3%A6rerfor-

ening-277931815745927/                                         

 nr. 5. 23.08 2024 

Velkommen til nye og gamle 

Et nyt skoleår er allerede godt i gang, og jeg hå-

ber, at I også oplever at være kommet godt fra 

start! 

Velkommen til nye kollegaer på skolerne og nye 

medlemmer i Lolland-Falsters Lærerforening. 

TR på din arbejdsplads vil tage en snak med dig 

om dit nye job i nær fremtid. I kan desuden altid 

henvende jer til jeres TR, AMR og leder, lige-

som I er velkomne til at kontakte kredsen. 

Som nyansat/nyuddannet lærer kan du søge 

hjælp og inspiration på DLF´s Nyansat i folke-

skolen 2021 (dlf.org) og på LFL´s hjemmeside 

http://www.kreds68.org   

Du kan også læse Anders P. Nielsens 10 (gode) 

råd til den nyuddannede lærer her.   

 

 

 

 

Kommende arrangementer for aktive medlem-

mer 

Torsdag den 10/10-24 er der medlemsarrangement i 

Bangs Have. Nanna Våben kommer og holder et 

foredrag om moralsk stress og meget andet. 

Mange lærere står i situationer, hvor de må vælge, 

hvilke elever de vil rette deres opmærksomhed 

imod, og hvilke de vil svigte. Når børn mistrives, 

og lærerne ikke kan hjælpe dem, så mistrives de 

også. Det samme gør pædagogerne, skolelederne, 

PPR-psykologerne og selvfølgelig ikke mindst for-

ældrene. Du vil inden længe modtage en indbydelse 

til dette. 

 

Sæt også kryds i kalenderen mandag den 4/11-24 

for der arrangerer Lolland Falsters Lærerforening i 

samarbejde med Lån og Spar Bank biograftur for 

vores medlemmer, hvor I kan se filmen ”Lee”. Ar-

rangementet kommer til at foregå i Nykøbing bio-

graf og det er gratis at deltage. Indbydelse vil blive 

sendt ud i løbet af efteråret. 

 

 

Biograftur sammen med Lån og Spar Bank. 

 

 

  

 
  

Løntjek 

I forbindelse med den nationale OK løntjek kam-

pagne til efteråret, vil kredsstyrelsen og TR’erne 

igen i år arrangere løntjek på din skole. For de min-

dre medlemsgrupper, der ikke arbejder i folkesko-

len, vil der blive afholdt særskilte arrangementer, 

hvor I vil kunne få tjekket jeres løn.  

Der bliver hvert år fundet fejl på en del lønsedler, 

så det er en rigtig god idé at få tjekket. 

Husk at din TR altid kan hjælpe dig med at tjekke 

din lønseddel. 

 
 

DLF 150 års jubilæum 

I anledning af Danmarks lærerforenings 150-års 

fødselsdag inviterer Lolland-Falster Lærerfor-

ening fredag den 30/8-24 alle vores aktive med-

lemmer til en hyggelig eftermiddag ved Maribo 

søerne. Vi er vært ved lidt at spise og drikke. 

Samtidig vil der være mulighed for at sejle en tur 

med Anemonen. Derfor vil vi opfordre jer til at 

tage jeres kollegaer under armen og komme en 

tur til Maribo mellem 15.00 – 17.30. 

Kredsstyrelsen håber, at mange vil bakke op om 

arrangementet, og bruge nogle timer sammen 

med gode kollegaer fra DLF. 

Indbydelsen er sendt ud på mail til alle aktive 

medlemmer tirsdag den 13/8. Så hvis du ikke har 

modtaget en mail, så tjek lige uønsket post. 

http://kreds68.org/
https://www.dlf.org/media/14492124/nyansat-i-folkeskolen-juni-2021.pdf
https://www.dlf.org/media/14492124/nyansat-i-folkeskolen-juni-2021.pdf
http://www.kreds68.org/
https://www.folkeskolen.dk/1875678/10-raad-til-den-nyuddannede-laerer

